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Description
Two Stone Garden Statues depicting Summer and Winter. 78 cms

Stone Garden Statue depicting Venus 105 cms.

The Old Boys School
Gretton Road
Winchcombe

nr. Cheltenham
GL54 5EE
United Kingdom

Miscellaneous Collection of Garden Pots including a pair depicting rams 29 cms together with two others depicting leaves. 20 cms and

others (8)

Two Stone Garden Troughs measures 75 x 28 x 28cms

A Childs Raleigh "Chippy" tricycle.

Ri-Brizzi Picnic Gramophone contained within a box.

Antique Oak Cased Gramophone, Garrard Junior.

“His Masters Voice' Record Gramophone with original brass horn.

Vintage Russian Folk Stringed Balalaika.

Art Deco Wall Clock, Carrillon Romanet Morbier Clock in a square case. Numeric dial.

Oak Case Napoleon Mantle Clock, manufactured by Tymo.

Collection of Misc Items cigarette cards, photographs and a Viewfinder with slides of WW1 trenches.

Circa 19th Century Copper Preserving Pan together with a round copper dish on claw feet.

A French Balcony Flag 470 x 83 cms.

Lady’s Fur Stole together with a double mink stole and a red fur collar.

Cambridge Graduate Gown and Fur Cape, by A G Almond, Sydney Street, Cambridge.

Carved Oak Book Rest depicting a University Shield.

Miscellaneous collection of vintage cameras including Ricohflex Model Ill, Kodak Duaflex Il Camera, Arette Super P. (3)
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Box of Unused White Clay Pipes, embossed Scotland.

Ceramic Bed Warmer together with a Trent ‘Upton upon Severn’ Flagon.

Vintage Boots Scales together with a set of Metric and Imperial weights.

Mink Car Coat Size 12 to 14.

Two Oriental Carved Figures depicting two characters. 30 cms h The characters having glass eyes and one with ivory teeth.

Pair of Antiqgue Chinese Root Carvings depicting Characters with mythical beasts, the figures having glass eyes and ivory teeth. 34 cms
h.

Three Brass Clocks including Bentino and a German Kundo Anniversary Brass Clock set within a brass and glass dome, the clock
features an enamel face. (3)

Copper Pint Mug; featuring a ram’s horn handle, engraved PH.V & Co, inscribed “To Pamela Handicap 36 as Golfer but +2 as Wife"
dated 1953.

Antique Brass Fender

Victorian Slate Mantle Clock, with numeric dials.

Antique Pipes including a bull, dolphin and one other Austrian pipe. (3)

Backgammon and Chess Set; Ebony and Ivory Inlay Travelling Set. 28 x 28 cms opened.

WWI Black Cased Compass, having a mother of pearl dial, inscribed to back JFA Redman, Royal Engineers in original leather case
together with a portable camping stove in original leather case and a stainless steel vesta (3)

Small Travelling Baptismal Font in original box.

Vintage Treen Ware Travelling Chess Set with carved wooden chess pieces and stow away board.

Ivory Figures including an Indian carved figure of a tribal man, female figure carrying corn, elephant, peacock and puzzle ball on stand
and eleven toothpicks carved with various animals.

Ivory Figures Two antique Indian Ivory Figures depicting Deity on hardwood stands. The first figure measures 10 cms and the second
11 cms

Collection of Lead Farmyard animals including an elephant, rhino, cow and calf, bears, kangaroo, giraffe etc.

A Magnum Chateau le Tour Pauillac 1995.

Vintage BSA Airgun.
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Antique Naval Cutlass, blade length 73 cms.

Antique Ebony and Carved Ivory Walking Cane, the handle in the form of a elephant having ebony inlaid eyes and ivory tip

Continental 12 bore pin fire under leaver single barrel shotgun.

Antique Indian Pistols, two flint lock pistols and one percussion pistol.

Leather Travelling Trunk to include interesting port and custom labels.

Vintage Austrian Hiking Pole with a miscellaneous collection of approx 30 place badges.

Miscellaneous Items including Scottish Johnston Clan Crest Badge, double headed eagle silver metal pendant, miscellaneous coins and
a gentleman’s vintage Weingarten's London EC2 bronze faced stainless steel wristwatch.

Windsor Castle Card Menu, the menu handwritten in ink reads "His Majesty's Dinner" dated Saturday 6th April 1901.

Circa 1950°"s Turkish Kilim, this boldly coloured kilim measures 310 x 104 cms.

Six Large Cartons of Psychedelic & Drug Related Books, Pamphlets etc, mostly from the 60s and 70s; part of the estate of Barry
Mason, a leading collector of such material.

Collection of miscellaneous items including Smiths Astral Pocket Watch, Eminent Wrist Watch, Costume Jewellery and Coins and a
1981 25 pence Prince of Wales and Lady Diana Commemorative Coin. 1970 and 1990 UK Proof Sets together with a silver Russian
coin in red presentation box.

Miscellaneous Collection of Silver Coins, including George IV 1825 two shilling piece, George Il silver three pence piece 1762 (vgc),
George Il two shilling piece 1817 (vgc), George Ill shilling 1819 and three Victoria crowns (vgc). 160 gms

Antique Etchings and Prints including, copies of SPY Racing Caricatures, Black and White etching depicting a country scene, hand
coloured Japanese block print with character mark and a British Air Forces lllustrated Magazine published by London News.

Miscellaneous Bank Notes including German, Welsh, GB including 10 shillings, Euro, Malaya, Japan.

Album of mostly Commonplace Stamps, but including one or two better, eg mint 1d red & 1951 GVI 2/6d.

Stock book of Commonwealth Stamps, particularly strong in Southern Africa, (Cape of Good Hope 4d blue triangular & two mint
bilingual 5/ -pairs, overprinted Official, SG 050).

Red Stamp Album of Commonwealth Stamps, including some significant early material - eg: Trinidad 5/ - purple and mauve (SG 131),
Canada 1875 2c¢ & 5c registered mint and South Australia 6d blue (SG3).

Four Boxes of Stamps, GB, Commonwealth and a few European, in stock books including a large range of Australia and New Zealand
miniature sheets and commemorative covers etc including a box of unused albums and pages

A box of miscellaneous Stamps and Covers in albums, packets etc.
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A wooden box of stamps: some GB (commemorative covers etc), but mostly Australia, including mint & used scarcer early material.

BREAK

Rare Church Slavonic Holy Altar Gospel 1698. Title Dedication Page reads Tsar Peter the Great and his son Alexander Petrovitch.
Printed in red and black within woodcut borders The Gospels include woodcut illustrations depicting the four Evangelists to the
beginning of each Gospel, with typographic o ...[more]

Miscellaneous Costume Jewellery including brooches, necklaces and earrings together with miscellaneous GB coins and a vintage
cigarette holder in it's original case.

Art Deco 1930°s Nov-e-Line Bridal Bracelet, the bracelet with emerald green and rhinestone.

Collection of Miscellaneous Items including three brooches and a silver metal necklace.

Antique Oriental twisted metal bangle with Green Cabochon stones.

Single String Graduated Cultured Pearl Necklace with silver clasp, 93 pearls, 3.7 to 8.4mm, creamy colour, approx 17 gms, length 45
cms.

Silver Hallmark Cherub Link Belt, the belt designed and made by William Cummings.

Miscellaneous collection of Jewellery including silver pendant, silver bracelet and a pair of antique Indian large hoop earrings together
with two 9 ct gold dress studs.

Gentleman's Cufflinks Pair of 9 ct gold hallmarked Gentleman's engine turned oval cufflinks approx 5 gms.

22ct Gold Wedding Band, 1.9 gms hallmarked, size |I.

Collection of misc Jewellery including a rose and yellow gold 10 k leaf brooch, 585 hallmarked opal pendant and a 9 ct gold Libra
pendant (3) 5.5 gms.

Lady's 18 ct gold diamond and square cut emerald ring, 2 gms, size L.

22 ct gold Wedding Ring together with two 9 ct gold seal rings one set with a blood stone approx 4.6 grams, 22 ct, 8.8 gms total (3)

A lady’s 18 ct yellow gold and platinum five stone diamond ring, 4 x 1.5 pts. eight cut, centre stone approx. 25 pts, 1.8 gms, size L

9ct gold hallmarked and amethyst ring, total weight 2.4 gms.

Lady's 18ct White Gold Diamond and Sapphire Art Deco Ring, total weight 2.6 gms, size N.

Lady's 18 ct gold Solitaire Diamond Ring old cut diamond, 2.8 gms, 40 pt Size S.

Collection of miscellaneous 9ct hallmark jewellery including two gentlemen’s signet rings, one with green stone seal, together with a 9ct
hallmark cross, total weight 7 gms.
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Lady's 18 ct yellow and platinum Marquis shape Art Deco Ring, total weight 5 gms, ring size M, approximately 50 pts old cut diamonds.

22 ct Hallmarked Gold Wedding Band, the ring allegedly crafted from the same nugget that was used to create the wedding band for
Her Majesty Queen Elizabeth II.

18 ct Yellow Gold Three Stone Ruby Ring, the ruby of good colour, 8 x 6 mm mounted with diamonds to either side, the diamonds 2 x
10 pts, ring size M.

Lady's 18ct White Gold Ruby and Diamond Cluster Ring, eight 3.3mm rubies, one 4.4mm 33pts diamond and ten 2.8mm 8pts
diamonds, total ct weight 1.13, total weight 7.5 gms, size K

18ct White Gold Sapphire and Diamond Cluster Ring, the central oval sapphire 9.6 x 7.7mm, 3.35ct and 22 x 1pt diamond to the
surround, size O+

18ct White Gold Ring in the "Boodles Rain dance Style’, the three bar ring with 3 sapphire of 3.5mm round mounted with six diamonds
of approx 93 pts total and sapphires of approx 0.7 carat. Size O.

Lady's 18 ct Yellow Gold five stone Diamond Ring in claw setting, old cut diamonds 3.9 gms, Size O, 0.65 ct.

Edwardian Gold Opal and Pearl Pendant, the pendant presented on a chain.

Edwardian 15 ct Gold and Seed Pearl Drop Pendant the delicate pendant on a 15 ct gold chain.

Circa 1880 Continental Gold and Enamel Cross Pendant, the 18 karat cross pendant with matching earrings, the pendant and earrings
featuring an intricate floral and diamond form embellishment with fine wire finial's to cross ends. The set presented in the original red
leather velvet lined presentatio ...[more]

Lady's Sapphire and Ruby Full Hinged Eternity Ring, 22 x 8 cut diamonds, approx 22 pts, 15 sapphires, 13 rubies. Total weight 5.8
gms, size K

A Gent's 18 ct yellow gold old cut solitaire diamond ring, approx. 50 pts, 3 gms size U

Lady's Platinum Diamond Solitaire Ring, total weight 3.4 gms, Size N, approx 1.4 to 1.75 ct.

Gilded Gold Oval Locket (tested 9ct) 21 gms

18ct Gold Hallmark Chain together with two 18ct gold dress studs. approx weight 7.5 gms.

Lady’s Rose Gold Bracelet 9ct with a heart shaped clasp. 24 cms.

Victorian 9ct Gold Muff Chain, 13.5 gms.

Antique Gold Metal Seal with Cornelian engraved stone depicting a young Grecian.

9 ct gold Albert watch chain, 26.9 gms.



18ct Gold Hallmark Albert Watch Chain, together with a 9ct gold fob set with Agate and Cornelian engraved with dragons heads and

97 -
initialled.

98 A vintage Corona Silver Travelling Clock, the snake skin slide out case by Ermeto-Movado, the case stamped 1184440-0.935.

99 Gentleman’s Gold Plated Full Hunter, by the AM Watch Company, Waltham, Mass.

100 9ct gold hallmark Full Hunter Gentleman's pocket watch, Birmingham hallmark m.m FWN, Woodford movement, dated 2000.

101 Pair of Silver Plate Chocolate Pots, with ebony handles together with a sugar bowl, hammered tray, muffin dish and cut glass supper
bell.

102 Silver Plated Miniature Ice Bucket together with a silver collared cut glass bottle.

103 Silver and Mother of Pearl Pen Knife, Sheffield hallmark, dated 1898, m.m A.S

104 Set of Six Sterling Silver Coffee Spoons, The spoons have bean finials, Birmingham hallmark, m.m AP & Co together with a Kings
Pattern Sheffield Cake Slice.

105 Miscellaneous Silver including two Birmingham hallmark vesta cases, and two pill boxes.

106 Miscellaneous Collection of Silver including five Sheffield hallmark teaspoons m.m H A, Sheffield hallmark butter knife, weight 210 gms

107 Antique Silver Sugar Tongs with pineapple design, m.m T.S, 36 gms.

108 Art Nouveau Silver Plate Oil and Vinegar Condiment Set, cut glass with stand inscribed 444/2 m.m WMF.

109 Miscellaneous Silver including two silver topped cut glass jars, perfume bottle, Birmingham hallmark silver topped cut glass jar and a
silver inlaid tortoiseshell finish trinket box. (5)

110 Miscellaneous collection of Silver including four Georgian London hallmark teaspoons, glass bottle with original stopper, Birmingham
hallmark snuffbox inscription to the top, m.m George Unite dated 1908. (6)

111 Solid Silver Pin Cushion, Birmingham hallmark, 1902/3, the velvet sleeve containing a D.F Tayler & Co Pyramid pin cushion within a
frame. m.m H & Co.

112 Pair of silver bud vases, Birmingham hallmark, dated 1905/6, m.m M. Bros, 17 cms.

113 Solid Silver Ink Blotter, the blotter having repousse work with doves and masks within a foliate frieze, London hallmark, dated 1902/3,
m.m WC.

114 Solid Silver Gravy Boat, Chester hallmark, on hoof feet, dated 1912/13, 180 gms.

115 Two Solid Silver Dishes, the dishes having beaded edge, the first is London hallmark, dated 1916/17, m.m W.S, the other is Sheffield

hallmark, m.m H.A dated 1918/19, combined weight 130 gms.

116 Silver Metal Shell Bon Bon Dish, marks rubbed 130 gms.
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Solid Silver Pen Tray, London hallmark, having shaped edge with cherub and foliate design, engraved to the rear, S. MacMichael,
Audley Street, SW1, dated 1896/7,m.m WC, 23 x 11 cms.

Solid Silver Christening Mug, Birmingham hallmark, 1916/17, m.m J.C Ltd, 110 gms.

Solid Silver Chester Hallmark Photo Frame, m.m Joseph & Richard Griffin together with another Chester hallmark photo frame.

Solid Silver Repousse Photo Frame, m.m K F Ltd.

Pair of London Tazza, twin handled, London hallmark, the Tazza having knopped stem on stepped foot, with floral design to handle
stems. 600 gms, mm H A & S, height of bowl 8.5 cms.

Collection of miscellaneous silver including a boxed Walker & Hall, Sheffield hallmark Christening Set containing a knife, fork and spoon,
dated 1931/32 together with a part silver manicure set and a silver hairbrush. (3)

Silver Metal Double Photo Frame.

Vintage Continental Cigar Cutter marked 925.

Silver Metal Cigarette Box, the box features floral and foliate design - marks to base, inscribed 1902 F.P.A.20.p1952.

Silver Easel Oval Photo Frame, London hallmark, dated 1985, the frame decorated with foliate design to four corners.

Art Nouveau Style Claret Jug, the silver metal claret jug features foliate design and hinged lid with foliate handle.

Charles Il Style Silver Lidded Tankard, the flat topped lidded tankard having a scroll handle with decorative thumb piece, London
hallmark, dated 1912/13, m.m EB & S Ltd, approx 990 gms, 19 cms.

Collection of miscellaneous cut glass including Stewart Crystal Flower Vase, engraved wine glass, miscellaneous vases, engraved fruit
bowl etc.

Antique Venetian Murano Glass Mirror the mirror having opaque glass flowers with leaf design, 28 x 20 cms, (waf).

Miscellaneous Cut Glass including two decanters and a water jug.

Art Deco Cut Decanter, the cut glass decanter with five shot glasses with a black etched design on a glass presentation tray.

Part Booths Real Old Willow Pattern Porcelain, comprising teapot, six tea cups, seven saucers, six tea plates, five dinner plates, sugar
bowl and cream jug.

Part Royal Worcester "Royal Garden® Pattern comprising tea pot, four tea cups, four saucers, four coffee cans, five saucers, four tea
plates, two sugar bowl, two milk jugs, trinket dish, sandwich plate together with a Royal Worcester "Royal Garden™ Sandwich plate and
four tea plates.

Royal Doulton Service, "Expressions’ the set comprises of 48 pieces.
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Coalport Fine Bone China Porcelain Figure "The Summerhouse’ together with a Coalport Ming Rose tea cup and saucer set.

Wedgwood Jasperware Biscuit Barrel, with impressed marks to base.

Miscellaneous Porcelain including hand painted six Dresden coffee cans and eleven saucers and five tea plates.

Victorian Iron Stone Stilton Dish having a stylistic branch handle m.m Kedluck.

Miscellaneous Pottery and Porcelain, including earthenware ceramic planter, impressed marks G & G to base, Denby ware Trumpet
Vase, Royal Doulton Lambeth ware pot and 1.5 pint Harvest Jug. (4)

Royal Worcester Lobed Vase, hand painted with roses, on an ivory ground with gilding. Painted mark and shape nr 1314 dated 1912 to
base - 9.5 cms high, together with a Royal Worcester "Blanc de Chine" vase, encrusted with floral and foliate clusters, set with three lion
paw feet. Painted marks to ba ...[more]

Royal Worcester Wall Pocket modelled as two parakeets on a branch over a large leaf. Overall white glazed with cobalt blue highlights.
Impressed marks to the reverse circa 1870 24.5 cms length, together with a similar pocket in the form of a birds nest in foliage
decorated in turquoise and gilt, inc ...[more]

Staffordshire Porcelain Figures depicting American presidents George Washington and Abraham Lincoln together with one other
character jug of a Lady. (3)

A large Mason Mandalay Water Pitcher, approx 30 cms.

A Masons Blue Mandalay Lidded Jar in the Chinese style, approx 34 cms.

A large Masons Blue Mandalay Water Pitcher, approx 32 cms.

Pair of Chinese Tea Bowls, the fine bowls depicting a family of chickens including a rooster amongst flowers. Chenghua marks to base.
8 x4 cms.

Pair of Chinese Quingbai Bowls, the fine shallow bowls features cherub figures on a foliate ground. 20 x 5 cms

A Blue and White Charger the plate with pie crust rim features woman and children at play, Kangxi marks to the base within a double
ring, 43 cms.

Pair of Chinese Blue and White Pillar Vases, the vases depicting pilgrims on a mountain road, amongst cloud scrolls, the neck of the
vases feature acanthus leaf design, unmarked. 26 cms

A large Chinese Ginger Jar with ornate foliate design, gold fish and cardinal birds, 30 x 93 cms.

Miscellaneous collection of pictures and prints (9)

Miscellaneous collection of pictures and prints (13)

R Bush Two Original Acrylic and gauche paintings depicting Tudor cottages beside a river, both in black and gilt frames, approx 33 x 55
cms.
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Two Seascapes, depicting ships in full sail, ornate frames.

Geraldine Riffenburg Original Oil on Canvas entitled “Jungle Family’, 45 x 60 cms, presented in a simple gilt wood frame.

C. Fastment (South African) Original Oil on Canvas depicting the Drakensberg.

Emily Charlesworth - two prints signed and numbered in pencil. The first features a view of ‘The Lakes’, Yorkshire and the second a
remote farmhouse. 88/600 and 43/600.

K.Melling - two prints signed and numbered in pencil. The first features a working farm and the other a pastoral scene.

Limited Edition signed print "The Flyer™ at Cheltenham Spa St James, 128/500 signed John Austin to bottom left.

Two Horse Prints one by Carl Vernel depicting hunting scenes, both framed and glazed. (2)

Two miniature hand coloured etchings on single mount entitled “Thames sailing barges’. Limited edition 48/150 signed Annette
Johnson.

Nigel Dixon British 1933 N.D.D.R.A.S original watercolour, depicting Brittany Coast.

Glory Rosenthal, Large Peach and Pink Screen print, depicting Wild Grass and Flowers. 72 x 58 cms.

After Corot - 19th Century Oil on Canvas depicting a woodland scene with ladies picking mistletoe, re-canvassed, with Park Avenue
Gallery Label to the reverse. Signature to bottom right, presented in a simple gilt wood frame. 28 x 19 cms.

Alfred De Breanski Snr 1852-1928, original landscape oil on canvas depicting "Llyn y Ddinos nr Beddgelert’, North Wales. The scene
features sheep on a grassy bank with a solitary fisherman to the middle distance, the painting presented in a simple gilt wood frame,
titled to the reverse. 126 x ...[more]

An oak cased antique grandfather clock, the clock being eight day and having a brass face, the case having carved columns on a plinth
base with bracket feet, approx. 45 x 25 x 200 cms.

An antique mahogany long case clock with hand painted arched dial depicting a country scene, minute and day aperture, carved frieze
to top with shaped door on pedestal base, approx. 51 x 230 x 26 cms.

An impressive carved oak long case clock, the movement by Joseph Oxley, Norwich, the silver finished chapter ring having Roman
numerals with floral engraving between the figures , the brass domed face having circular engraved domed plaque with makers mark in
between with gilded dolphin and floral mo ...[more]

Reproduction Oak Dining Table, with bulbous ornately carved supports on splayed feet and central stretcher with decorative frieze to
table top base, 183 x 90 x 78 cms.

Edwardian Cottage Corner Cabinet with leaded glass front, two shelves and a cupboard beneath, approx 169 x 85 x 44 cms.

French Style Bed Side Night Table with a marble top and the inside lined with marble.

Georgian Tripod Tilt top Table, 110 x 75 cms.
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Georgian EIm Occasional Table, 73 x 49 cms.

Victorian Mahogany Rocking Chair, with leather seat.

Ercol Tables Nest of kidney shaped mahogany tables.

Georgian Bow Fronted Corner Cupboard, 70 x 49 cms.

Edwardian Music Cabinet, the cabinet features two drawers to the top and bottom and a central cabinet with a glazed front and two
internal shelves. 64 x 40 x 100 h cms.

George Il Cross Bands double corner cupboard with reeded sides, 193 x 90 cms.

Victorian Mahogany Davenport with lift up top revealing letter trays and ink boxes, single shelf cupboard to centre on castors. 53 x 44 x
80 cms.

A vintage wooden child's high chair, Milsoms, London converts to a child’s push along chair on wheels

Two Elm Spindle back Farmhouse Kitchen Chairs, one with cut down legs.

An antique walnut framed Chaise Longue having scroll back on short bulbous legs and castors, being upholstered in beige buttoned
velvet with cushion and spare buttons.

Welsh circa 1840 Victorian Oak Bookcase with four drawers beneath on turned feet, 225 x 126 cms.

Vintage circa 1950°s Green Leather Furniture including a two seater ribbed back sofa and two arm chairs.

Gordon Russell - Four GR69 design dining chairs designed by Robert Heritage together with two carvers.

G-plan Armchairs - two wing back saddle arm chairs, covered in vintage upholstery.

G-Plan circular rosewood coffee table, the table features a central glass top. 84 x 46 cms.

Oak Hinged Lift Top Cupboard, 50 x 50 x 75 cms. (Possibly a Gramophone Case).

Old Charm EIm Extending Dining Table on Cabriole legs with loose leaf.

Antique Oak Tilt Top Table on tripod legs with hoof feet having turned column support, 88 x 73 cms.

Two Oak High Back Country Kitchen Chairs together with two Dining Chairs with reeded seats.

Georgian Style Square Fronted Chest of Drawers, two short and three graduated drawers on bracket feet. 95 x 48 x 95 cms

Oak William & Mary Mule Chest on bun feet with drop handles, 81 x 53 x 75 cms.
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Mahogany Sideboard Mirror having two drawers to side with three to centre with ivory engraved plaque which reads "1898".

Victorian Mahogany Dressing Table Mirror

Victorian Mahogany Dining Table on turned legs, 124 x 104 x 69 cms together with four oak dining chairs.

A Chippendale Style Hall Mirror.

Antique Mahogany Toilet Mirror with three drawers together with one other.



